ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KỲ ANH

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Anh, ngày       tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Quyết định phê duyệt chỉ tiêu và Kế hoạch tuyển dụng công chức

năm 2024 theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP

Căn cứ Quyết định số 2178/QĐ-UBND ngày 11/9/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Hà Tĩnh về việc phê duyệt chỉ tiêu và kế hoạch tuyển dụng công chức

năm 2024 theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP;

Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Anh thông báo Quyết định phê duyệt chỉ tiêu

và kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2024 theo Nghị định số 140/2017/NĐ-CP

của UBND tỉnh để cho các tổ chức, cá nhân có đủ điều kiện, tiêu chuẩn theo quy

định được biết, đăng ký dự tuyển.

Về chỉ tiêu, điều kiện tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển và các nội dung khác

liên quan đến công tác tuyển dụng công chức năm 2024 theo Nghị định số

140/20217/NĐ-CP thực hiện theo Kế hoạch tuyển dụng công chức.

Thông báo này được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử huyện Kỳ Anh;

Địa chỉ: kyanh.hatinh.gov.vn và niêm yết tại Trung tâm Hành chính công huyện,

Phòng Nội vụ và UBND các xã./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (để báo cáo);

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT. UBND huyện;

- Cổng TTĐT huyện;

- UBND các xã (để niêm yết);

- Các đơn vị trường học trên địa bàn;

- Lưu: VT, NV./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Thị Vân Anh

http://kyanh.hatinh.gov.vn/

		2024-09-23T09:17:49+0700

		2024-09-23T09:35:00+0700

		2024-09-23T09:35:16+0700

		2024-09-23T09:35:37+0700